

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5031013 Zemní a stavební práce**

Objekt: **0001 Zemní a stavební práce**

Rozpočet: **2001 Položková rekapitulace**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	14 798 106,23
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	14 798 106,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	14 798 106,23 CZK
Základní DPH	21 %	3 107 602,31 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 17 905 708,54 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 350 145,47	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			538 441,84	
997	Přesun sutě	HSV			5 205 133,25	
2	Vegetační úpravy	HSV			1 393 703,67	
3	Následná péče o výsadby a trávniky	HSV			310 682,00	
Cena celkem					14 798 106,23	

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				7 350 145,47		
1	113107126	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm ručně	m2	111,00000	642,00	71 262,00	Vlastní	Indiv

2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy :
 3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého :
 5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové :
 6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr :
 9 - Podroužkova 1677 :
 10 - nám. A. Bejdové :
 11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná :
 14 - L.Podešť 1883 dvůr :
 16 - B. Nikodéma 4477 dvůr :
 18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná :
 19 - J.Šoupala dvůr :
 20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím :
 22 - U Vozovny 1185 dvůr : 111
 24 - Řecká mezi domy 1474

111,00000

2	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	4 030,00000	830,00	3 344 900,00	Vlastní	Indiv
---	-----------	---	----	-------------	--------	--------------	---------	-------

2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 390
 3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého :
 5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 367
 6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 231
 9 - Podroužkova 1677 : 261
 10 - nám. A. Bejdové : 508
 11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 465
 14 - L.Podešť 1883 dvůr : 215

390,00000

367,00000

231,00000

261,00000

508,00000

465,00000

215,00000

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 427		427,00000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 299		299,00000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 240		240,00000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 333		333,00000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr :						
		24 - Řecká mezi domy 1474		294,00000				
3	113107133	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	458,00000	1 300,00	595 400,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy :						
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 458		458,00000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové :						
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr :						
		9 - Podroužkova 1677 :						
		10 - nám. A. Bejdové :						
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná :						
		14 - L.Podeštl 1883 dvůr :						
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr :						
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná :						
		19 - J.Šoupala dvůr :						
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím :						
		22 - U Vozovny 1185 dvůr :						
		24 - Řecká mezi domy 1474						
4	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	4 488,00000	110,00	493 680,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 390		390,00000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 458		458,00000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 367		367,00000				

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 231		231,00000				
		9 - Podroužkova 1677 : 261		261,00000				
		10 - nám. A. Bejdové : 508		508,00000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 465		465,00000				
		14 - L.Podešť 1883 dvůr : 215		215,00000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 427		427,00000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 299		299,00000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 240		240,00000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 333		333,00000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr :						
		24 - Řecká mezi domy 1474		294,00000				
5	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	394,00000	60,00	23 640,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 394		394,00000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého :						
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové :						
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr :						
		9 - Podroužkova 1677 :						
		10 - nám. A. Bejdové :						
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná :						
		14 - L.Podešť 1883 dvůr :						
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr :						
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná :						
		19 - J.Šoupala dvůr :						
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím :						
		22 - U Vozovny 1185 dvůr :						
		24 - Řecká mezi domy 1474						

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1, 5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	3 520,00000	61,50	216 480,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 420		420,00000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 470		470,00000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 95		95,00000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 430		430,00000				
		9 - Podroužkova 1677 : 112		112,00000				
		10 - nám. A. Bejdové : 450		450,00000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 260		260,00000				
		14 - L.Podeště 1883 dvůr : 85		85,00000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 228		228,00000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 120		120,00000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 115		115,00000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 215		215,00000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 60		60,00000				
		24 - Řecká mezi domy 1474		460,00000				
7	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1, 5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	3 520,00000	35,00	123 200,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 420		420,00000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 470		470,00000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 95		95,00000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 430		430,00000				
		9 - Podroužkova 1677 : 112		112,00000				
		10 - nám. A. Bejdové : 450		450,00000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 260		260,00000				
		14 - L.Podeště 1883 dvůr : 85		85,00000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 228		228,00000				

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 120		120,00000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 115		115,00000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 215		215,00000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 60		60,00000				
		24 - Řecká mezi domy 1474		460,00000				
8	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu	m2	4 599,00000	40,00	183 960,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 390		390,00000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 458		458,00000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 367		367,00000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 231		231,00000				
		9 - Podroužkova 1677 : 261		261,00000				
		10 - nám. A. Bejdové : 508		508,00000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 465		465,00000				
		14 - L.Podeště 1883 dvůr : 215		215,00000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 427		427,00000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 299		299,00000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 240		240,00000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 333		333,00000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 111		111,00000				
		24 - Řecká mezi domy 1474		294,00000				
9	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	2 855,00000	180,00	513 900,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 390		390,00000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého :						

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové :						
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr :						
		9 - Podroužkova 1677 :						
		10 - nám. A. Bejdové : 508		508,00000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 465		465,00000				
		14 - L.Podešť 1883 dvůr : 215		215,00000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr :						
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 299		299,00000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 240		240,00000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 333		333,00000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 111		111,00000				
		24 - Řecká mezi domy 1474		294,00000				
10	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	919,00000	245,00	225 155,00	Vlastní	Indiv

		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy :						
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého :						
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové :						
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 231		231,00000				
		9 - Podroužkova 1677 : 261		261,00000				
		10 - nám. A. Bejdové :						
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná :						
		14 - L.Podešť 1883 dvůr :						
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 427		427,00000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná :						
		19 - J.Šoupala dvůr :						
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím :						

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		22 - U Vozovny 1185 dvůr :						
		24 - Řecká mezi domy 1474						
11	181311105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	367,00000	260,00	95 420,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy :						
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého :						
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 367		367,00000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr :						
		9 - Podroužkova 1677 :						
		10 - nám. A. Bejdové :						
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná :						
		14 - L.Podeště 1883 dvůr :						
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr :						
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná :						
		19 - J.Šoupala dvůr :						
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím :						
		22 - U Vozovny 1185 dvůr :						
		24 - Řecká mezi domy 1474						
12	181311106	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 300 do 400 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	458,00000	410,00	187 780,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy :						
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 458		458,00000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové :						
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr :						
		9 - Podroužkova 1677 :						
		10 - nám. A. Bejdové :						
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná :						

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		14 - L.Podeště 1883 dvůr :						
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr :						
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná :						
		19 - J.Šoupala dvůr :						
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím :						
		22 - U Vozovny 1185 dvůr :						
		24 - Řecká mezi domy 1474						
13	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 599,00000	21,00	96 579,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 390		390,00000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 458		458,00000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 367		367,00000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 231		231,00000				
		9 - Podroužkova 1677 : 261		261,00000				
		10 - nám. A. Bejdové : 508		508,00000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 465		465,00000				
		14 - L.Podeště 1883 dvůr : 215		215,00000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 427		427,00000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 299		299,00000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 240		240,00000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 333		333,00000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 111		111,00000				
		24 - Řecká mezi domy 1474		294,00000				
14	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 599,00000	4,00	18 396,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 390		390,00000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 458		458,00000				

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 367		367,00000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 231		231,00000				
		9 - Podroužkova 1677 : 261		261,00000				
		10 - nám. A. Bejdové : 508		508,00000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 465		465,00000				
		14 - L.Podešť 1883 dvůr : 215		215,00000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 427		427,00000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 299		299,00000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 240		240,00000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 333		333,00000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 111		111,00000				
		24 - Řecká mezi domy 1474		294,00000				
15	00572410	osivo směs travní parková	kg	91,98000	96,40	8 866,87	RTS 23/ I	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 7,80		7,80000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 9,16		9,16000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 7,34		7,34000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 4,62		4,62000				
		9 - Podroužkova 1677 : 5,22		5,22000				
		10 - nám. A. Bejdové : 10,16		10,16000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 9,30		9,30000				
		14 - L.Podešť 1883 dvůr : 4,30		4,30000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 8,54		8,54000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 5,98		5,98000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 4,80		4,80000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 6,66		6,66000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 2,22		2,22000				

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		24 - Řecká mezi domy 1474		5,88000				
16	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1 951,74000	590,00	1 151 526,60	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 245,70		245,70000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 288,54		288,54000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 198,18		198,18000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 95,364		95,36000				
		9 - Podroužkova 1677 : 117,45		117,45000				
		10 - nám. A. Bejdové : 182,88		182,88000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 167,40		167,40000				
		14 - L.Podešť 1883 dvůr : 77,40		77,40000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 176,778		176,78000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 91,494		91,49000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 73,440		73,44000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 101,898		101,90000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 39,960		39,96000				
		24 - Řecká mezi domy 1474		95,26000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				538 441,84		
17	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	2 031,85600	265,00	538 441,84	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 245,750		245,75000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 288,596		288,59600				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 198,197		198,19700				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 95,682		95,68200				
		9 - Podroužkova 1677 : 117,466		117,46600				
		10 - nám. A. Bejdové : 182,935		182,93500				

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 167,435		167,43500				
		14 - L.Podešť 1883 dvůr : 77,413		77,41300				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 176,809		176,80900				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 91,512		91,51200				
		19 - J.Šoupala dvůr : 73,456		73,45600				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 101,926		101,92600				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 39,968		39,96800				
		24 - Řecká mezi domy 1472,1473,1474 : 95,308		95,30800				
		24 - Řecká mezi domy 1474		79,40300				

Díl: 997		Přesun sutě				5 205 133,25		
18	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3 534,08000	110,00	388 748,80	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 362,740		362,74000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 470,824		470,82000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 265,341		265,34000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 167,013		167,01000				
		9 - Podroužkova 1677 : 188,703		188,70000				
		10 - nám. A. Bejdové : 367,284		367,28000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 336,195		336,19000				
		14 - L.Podešť 1883 dvůr : 155,445		155,44000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 308,721		308,72000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 216,177		216,18000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 173,520		173,52000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 240,759		240,76000				

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 68,820		68,82000				
		24 - Řecká mezi domy 1474		212,56000				
19	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	3 534,08000	125,00	441 760,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 362,740		362,74000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 470,824		470,82000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 265,341		265,34000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 167,013		167,01000				
		9 - Podroužkova 1677 : 188,703		188,70000				
		10 - nám. A. Bejdové : 367,284		367,28000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 336,195		336,19000				
		14 - L.Podešť 1883 dvůr : 155,445		155,44000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 308,721		308,72000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 216,177		216,18000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 173,520		173,52000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 240,759		240,76000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 68,820		68,82000				
		24 - Řecká mezi domy 1474		212,56000				
20	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3 534,08000	265,00	936 531,20	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 362,740		362,74000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 470,824		470,82000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 265,341		265,34000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 167,013		167,01000				
		9 - Podroužkova 1677 : 188,703		188,70000				
		10 - nám. A. Bejdové : 367,284		367,28000				

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 336,195		336,19000				
		14 - L.Podešť 1883 dvůr : 155,445		155,44000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 308,721		308,72000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 216,177		216,18000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 173,520		173,52000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 240,759		240,76000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 68,820		68,82000				
		24 - Řecká mezi domy 1474		212,56000				
21	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56 545,66000	7,50	424 092,45	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 5803,840		5 803,84000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 7533,184		7 533,18000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 4245,456		4 245,46000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 2672,208		2 672,21000				
		9 - Podroužkova 1677 : 3019,248		3 019,25000				
		10 - nám. A. Bejdové : 5876,544		5 876,54000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 5379,120		5 379,12000				
		14 - L.Podešť 1883 dvůr : 2487,12		2 487,12000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 4939,536		4 939,54000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 3458,832		3 458,83000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 2776,320		2 776,32000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 3852,144		3 852,14000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 1101,120		1 101,12000				

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		24 - Recká mezi domy 1474		3 400,99000				
22	997013601	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3 094,32000	690,00	2 135 080,80	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 324,520		324,52000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 425,940		425,94000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 229,375		229,38000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 144,375		144,38000				
		9 - Podroužkova 1677 : 163,125		163,13000				
		10 - nám. A. Bejdové : 317,500		317,50000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 290,625		290,63000				
		14 - L.Podešť 1883 dvůr : 134,375		134,38000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 266,875		266,88000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 186,875		186,88000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 150,000		150,00000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 208,125		208,13000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr : 68,820		68,82000				
		24 - Řecká mezi domy 1474		183,75000				
23	997013645	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	439,46000	2 000,00	878 920,00	Vlastní	Indiv
		2 - 17. listopadu 600 - nám. Jana Nerudy : 38,220		38,22000				
		3 - 17. listopadu 639 - M. Kopeckého : 44,884		44,88000				
		5 - 17. listopadu 646 - nám. B. Němcové : 35,966		35,97000				
		6 - Havlíčkovo nám.740 dvůr : 22,638		22,64000				
		9 - Podroužkova 1677 : 25,578		25,58000				

Položkový rozpočet

S:	5031013	Zemní a stavební práce
O:	0001	Zemní a stavební práce
R:	2001	Položková rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		10 - nám. A. Bejdové : 49,784		49,78000				
		11 - Podroužková 1690 směr k ul. Průběžná : 45,570		45,57000				
		14 - L.Podeště 1883 dvůr : 21,070		21,07000				
		16 - B. Nikodéma 4477 dvůr : 41,486		41,49000				
		18 - J. Skupy 1710 nad parkovištěm ul. Rušná : 29,302		29,30000				
		19 - J.Šoupala dvůr : 23,520		23,52000				
		20 - Slavíková 4401-4409 dvůr přístupové chodníky k pískovištím : 32,634		32,63000				
		22 - U Vozovny 1185 dvůr :						
		24 - Řecká mezi domy 1474		28,81000				

Celkem	13 093 720,56
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VÝSADBY DŘEVIN V OBVODU PORUBA

Objekt:
01 - Výsadba

KSO:
Místo: **Poruba**

CC-CZ:
Datum: **31. 5. 2023**

Zadavatel:
MMO, ÚMOb Poruba

IČ:
DIČ: **00845451**

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ: **69221189**
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 393 703,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 393 703,67	21,00%	292 677,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **1 686 381,44**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝSADBY DŘEVIN V OBVODU PORUBA

Objekt:

01 - Výsadba

Místo:

Poruba

Datum:

31. 5. 2023

Zadavatel:

MMO, ÚMOb Poruba

Projektant:

Ing. Magda Cigánková
Fialová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 393 703,67

HSV - Práce a dodávky HSV

1 393 703,67

1 - Zemní práce

385 667,55

998 - Přesun hmot

177,38

S2 - Materiál

169 778,74

S3 - Výsadbový materiál

838 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝSADBY DŘEVIN V OBVODU PORUBA

Objekt:

01 - Výsadba

Místo:

Poruba

Datum:

31. 5. 2023

Zadavatel:

MMO, ÚMOB Poruba

Projektant:

Ing. Magda Cigánková
Fialová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 393 703,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 393 703,67

D 1

Zemní práce

385 667,55

1	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	42,000	600,00	25 200,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"listnaté stromy v.s.10-12" 5+8				13,000	
	VV		"listnaté stromy výška 100-120 až 150cm" 5+6+3+9				23,000	
	VV		"jehličnaté stromy 100-150cm"2+4				6,000	
	VV		Součet				42,000	
2	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	60,000	1 100,00	66 000,00	
	VV		"listnaté stromy v.s.20-25"5+1				6,000	
	VV		"listnaté stromy v.s.18-20" 5+3+4+3+5+5+5+6+4+3+3				46,000	
	VV		"listnaté stromy v.s.12-14"8				8,000	
	VV		Součet				60,000	
3	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 250,000	40,00	50 000,00	
	VV		"levandule" 1250				1 250,000	
	VV		Součet				1 250,000	
4	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 250,000	55,00	68 750,00	
	VV		"včetně zastížení po výsadbě"					
	VV		"levandule" 1250				1 250,000	
	VV		Součet				1 250,000	
5	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	42,000	135,00	5 670,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"listnaté stromy v.s.10-12" 5+8				13,000	
	VV		"listnaté stromy výška 100-120 až 150cm" 5+6+3+9				23,000	
	VV		"jehličnaté stromy 100-150cm"2+4				6,000	
	VV		Součet				42,000	
6	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"včetně komparativního řezu po výsadbě"					
	VV		"listnaté stromy v.s.12-14"8				8,000	
	VV		Součet				8,000	
7	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	52,000	1 200,00	62 400,00	
	VV		"včetně komparativního řezu po výsadbě"					
	VV		"listnaté stromy v.s.20-25"5+1				6,000	
	VV		"listnaté stromy v.s.18-20" 5+3+4+3+5+5+5+6+4+3+3				46,000	
	VV		Součet				52,000	
8	K	184215113	Ukotvení kmene dřeviny v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	6,000	95,00	570,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"jehličnaté stromy" 2+4				6,000	
	VV		Součet				6,000	
9	K	184215122	Ukotvení kmene dřeviny v rovině nebo na svahu do 1:5 dvěma kulem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	19,000	130,00	2 470,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"listnaté dřeviny"5+6+8				19,000	
10	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kulem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	78,000	300,00	23 400,00	
	VV		"vč. uchycení přiček a úvazků"					
	VV		"listnaté stromy" 5+3+5+5+4+3+1+5+5+5+8+8+6+4+3+3				78,000	
	VV		Součet				78,000	
11	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřeviny D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	42,000	60,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"listnaté stromy v.s.10-12" 5+8				13,000	
	VV		"listnaté stromy výška 100-120 až 150cm" 5+6+3+9				23,000	
	VV		"jehličnaté stromy 100-150cm"2+4				6,000	
	VV		Součet				42,000	
12	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřeviny D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	60,000	80,00	4 800,00	
	VV		"listnaté stromy v.s.20-25"5+1				6,000	
	VV		"listnaté stromy v.s.18-20" 5+3+4+3+5+5+5+6+4+3+3				46,000	
	VV		"listnaté stromy v.s.12-14"8				8,000	
	VV		Součet				60,000	
13	K	184911421	Mulčování rostlin substrátem tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	133,670	40,00	5 346,80	
	VV		"dle výkresů a textové zprávy"					
	VV		"stromy" 3,14*0,4*0,4*60				30,144	
	VV		"menší stromy a solitérní keře" 3,14*0,25*3,14*42				103,526	
	VV		Součet				133,670	
14	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 5x	m3	67,700	450,00	30 465,00	
	VV		"stromy" 1*0,1*(42+60)				10,200	
	VV		"keře v záhonech" 46*0,001*1250				57,500	

	VV		Součet				67,700		
15	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	67,700	350,00		23 695,00	
	VV		67,7		67,700				
	VV		Součet		67,700				
16	K	26vl	Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen v rovině a svahu do 1:5	m2	39,923	250,00		9 980,75	
	VV		"plocha kmene" 0,38*(60+42)*1,03		39,923				
	VV		Součet		39,923				
	D	998	Přesun hmot					177,38	
17	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,181	980,00		177,38	
	D	S2	Materiál					169 778,74	
18	M	618vl 26a	ochranný nátěr na kmene (např. Arboflex)	kg	39,923	480,00		19 163,04	
	VV		"počet stromů/kg nátěru/koefficient ztráty"						
	VV		102*0,380*1,03		39,923				
	VV		Součet		39,923				
19	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	12,875	1 250,00		16 093,75	
	VV		"výsadba levandulí" 1250*0,01*1,03		12,875				
	VV		Součet		12,875				
20	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	38,000	120,00		4 560,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		19*2		38,000				
	VV		Součet		38,000				
21	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	240,000	150,00		36 000,00	
	VV		"listnaté stromy" 78*3		234,000				
	VV		"jehličnaté stromy" 6*1		6,000				
	VV		Součet		240,000				
22	M	103211001	Pěstební substrát pro stromy a solitéry včetně dopravy	m3	31,642	1 250,00		39 552,50	
	VV		"specifikace dle textové zprávy"						
	VV		"včetně hydrogelu"						
	VV		0,8*60*0,5*1,03		24,720				
	VV		0,4*42*0,4*1,03		6,922				
	VV		Součet		31,642				
23	M	103911000	substrát mulčovací VL, včetně dopravy	m3	13,768	1 250,00		17 210,00	
	VV		133,670*0,1*1,03		13,768				
	VV		Součet		13,768				
24	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	67,700	48,50		3 283,45	
	VV		67,700		67,700				
	VV		Součet		67,700				
25	M	MAT 51	Hnojivo s dlouhodobým účinkem- 10 g tableta	ks	1 976,000	1,00		1 976,00	
	VV		"stromy" 60*10		600,000				
	VV		"sol.keře" 42*3		126,000				
	VV		"levandule" 1250*1		1 250,000				
	VV		Součet		1 976,000				
26	M	MAT 43	Příčky dřevěné ke kůlům (9 ks / strom listnatý)	kus	729,000	40,00		29 160,00	
	VV		"strom listnatý a jehličnatý" (78+3)*9		729,000				
	VV		Součet		729,000				
27	M	MAT 47	Popruh k uvázání kmene v rámci ukotvení dřeviny	m	278,000	10,00		2 780,00	
	VV		"u třech kůlů" 78*3		234,000				
	VV		"u dvou kůlů" 19*2		38,000				
	VV		"u jednoho kůlu" 6*1		6,000				
	VV		Součet		278,000				
	D	S3	Výsadbový materiál					838 080,00	
28	M	s1	Ginkgo biloba v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	5,000	8 325,00		41 625,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
29	M	s2	Castanea sativa v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	3,000	15 750,00		47 250,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
30	M	s3	Platanus x acerifolia'Alphen's Globe' v.s.20-25, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	5,000	9 975,00		49 875,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
31	M	s4	Malus 'Rade Jade' výška 100-120cm, tř.1 s balem pr.40cm zpevněným pletiven, 1x přesazované	ks	5,000	2 000,00		10 000,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
32	M	s5	Acer pseudoplatanus'Atropurpurea' v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	4,000	7 875,00		31 500,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
33	M	s6	Pinus nigra výška 150cm, tř.1 s balem pr.40cm zpevněným pletiven, 1x přesazované	ks	2,000	5 500,00		11 000,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
34	M	s18	Pinus strobus výška 100-150cm, tř.1 s balem pr.40cm zpevněným pletiven, 1x přesazované	ks	4,000	5 500,00		22 000,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
35	M	s7	Quercus palustris v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	3,000	9 700,00		29 100,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 3		3,000				
	VV		Součet		3,000				

36	M	s8	<i>Platanus x acerifolia</i> v.s.20-25, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	M	s9	<i>Acer platanoides</i> 'Drumondii' v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	5,000	9 500,00	47 500,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
38	M	s16	<i>Acer platanoides</i> 'Royal Red' v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	6,000	10 200,00	61 200,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
39	M	s10	<i>Tilia platyphyllos</i> v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	8,000	9 500,00	76 000,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 5+3		8,000			
	VV		Součet		8,000			
40	M	s19	<i>Pyrus communis</i> 'Beech Hill' v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	3,000	11 000,00	33 000,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
41	M	s17	<i>Tilia cordata</i> v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	4,000	8 400,00	33 600,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
42	M	s11	<i>Magnolie x loebnerii</i> 'Merrill' 100cm, tř.1 s balem pr.40cm zpevněným pletiven, 2x přesazované, 3kmínky požadované velikosti	ks	3,000	3 000,00	9 000,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
43	M	k1	<i>Hibiscus syriacus</i> 'Variegata' 100cm, tř.1 s K4l, 2x přesazované, 3kmínky požadované velikosti	ks	9,000	560,00	5 040,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
44	M	s12	<i>Malus</i> 'Butterball' v.s.10-12, tř.1 s balem pr.40cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 180cm, 2x přesazované	ks	5,000	1 800,00	9 000,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
45	M	s13	<i>Juglans regia</i> v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	5,000	9 850,00	49 250,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
46	M	s14	<i>Prunus serotina</i> 'Amanogava' v.s.12-14, tř.1 s balem pr.60cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 220cm, 3x přesazované	ks	8,000	9 500,00	76 000,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
47	M	s15	<i>Sorbus torminalis</i> v.s.10-12, tř.1 s balem pr.40cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 180cm, 2x přesazované	ks	8,000	5 400,00	43 200,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
48	M	sk1	<i>Amelanchier lamarckii</i> 'Baleriana' 150cm, tř.1 s balem pr.40cm zpevněným pletiven, 2x přesazované, 3kmínky požadované velikosti	ks	6,000	3 240,00	19 440,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
49	M	keř-4	<i>Lavandula angustifolia</i> v.s.25-35 kontejnér 2L, vč.dopravy	ks	1 250,000	100,00	125 000,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 1250		1 250,000			
	VV		Součet		1 250,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VÝSADBY DŘEVIN V OBVODU PORUBA

Objekt:
03 - Porealizační péče 60měsíců

KSO:
Místo: Poruba

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel:
MMO, ÚMOB Poruba

IČ:
DIČ: 00845451

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:
DIČ: 69221189

Poznámka:

Cena bez DPH **310 682,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	310 682,00	21,00%	65 243,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **375 925,22**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝSADBY DŘEVIN V OBVODU PORUBA

Objekt:

03 - Porealizační péče 60měsíců

Místo:

Poruba

Datum:

31. 5. 2023

Zadavatel:

MMO, ÚMOb Poruba

Projektant:

Ing. Magda Cigánková
Fialová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

310 682,00

HSV - Práce a dodávky HSV

310 682,00

6 - Následná péče - 1 rok po výsadbě

86 971,00

02 - Následná péče - 2 rok po výsadbě

86 971,00

03 - Následná péče - 3 rok po výsadbě

45 580,00

04 - Následná péče - 4 rok po výsadbě

45 580,00

05 - Následná péče - 5 rok po výsadbě

45 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝSADBY DŘEVIN V OBVODU PORUBA

Objekt:

03 - Porealizační péče 60měsíců

Místo:

Poruba

Datum:

31. 5. 2023

Zadavatel:

MMO, ÚMOB Poruba

Projektant:

Ing. Magda Cigánková
Fialová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

310 682,00

D HSV Práce a dodávky HSV 310 682,00

D 6 Následná péče - 1 rok po výsadbě 86 971,00

1	K	1-péče-kl	Rozvojová péče o vysazené keře 1rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	1 259,000	20,00	25 180,00	
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	--

VV "plný popis v textové zprávě"
 VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
 VV "výměna suchých jedinců"
 VV "2x ročně odplevelení"
 VV "1x ročně odstranění suchých částí"
 VV "přihnojení"
 VV "doplnění mulče"
 VV "keře" 9 9,000
 VV "levandule"1250 1 250,000
 VV **Součet** 1 259,000

2	K	RP 01	Rozvojová péče o vysazené stromy 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	102,000	200,00	20 400,00	
---	---	-------	---	-----	---------	--------	-----------	--

VV "plný popis v textové zprávě"
 VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
 VV "výměna suchých stromů"
 VV "1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"
 VV "1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"
 VV "1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"
 VV "závlivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"
 VV "jarní přihnojení"
 VV "odstranění obrostu na kmínku"
 VV "listnaté stromy" 90 90,000
 VV "jehličnaté stromy"2+4 6,000
 VV "solitérní keře"6 6,000
 VV **Součet** 102,000

3	K	RP 04	Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	4 599,000	9,00	41 391,00	C VLASTNÍ
---	---	-------	---	----	-----------	------	-----------	-----------

VV "podrobný popis v textové zprávě"
 VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
 VV "každý rok:"
 VV "1. Jarní válcování"
 VV "2. Přihnojení"
 VV "3. Doseť"
 VV "4. Postřik proti dvouděložným"
 VV "5. Sekání co 5 x ročně"
 VV "6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"
 VV "7. Závlivky v době sucha 5x za sezónu"
 VV 3446 3 446,000
 VV **Součet** 3 446,000

D 02 Následná péče - 2 rok po výsadbě 86 971,00

4	K	1-péče-kl-2	Rozvojová péče o vysazené keře 2rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	1 259,000	20,00	25 180,00	
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------	--

VV "plný popis v textové zprávě"
 VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
 VV "výměna suchých jedinců"
 VV "2x ročně odplevelení"
 VV "1x ročně odstranění suchých částí"
 VV "přihnojení"
 VV "doplnění mulče"
 VV "keře" 9 9,000
 VV "levandule"1250 1 250,000
 VV **Součet** 1 259,000

5	K	RP 01-2	Rozvojová péče o vysazené stromy 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	102,000	200,00	20 400,00	
---	---	---------	---	-----	---------	--------	-----------	--

VV "plný popis v textové zprávě"
 VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
 VV "výměna suchých stromů"
 VV "1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"
 VV "1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"
 VV "1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"
 VV "závlivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"
 VV "jarní přihnojení"
 VV "odstranění obrostu na kmínku"
 VV "listnaté stromy" 90 90,000
 VV "jehličnaté stromy"2+4 6,000
 VV "solitérní keře"6 6,000
 VV **Součet** 102,000

6	K	RP 04-2	Rozvojová péče údržba trávníků 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	4 599,000	9,00	41 391,00	C VLASTNÍ
---	---	---------	---	----	-----------	------	-----------	-----------

VV "podrobný popis v textové zprávě"
 VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
 VV "každý rok:"
 VV "1. Jarní válcování"

	VV		"2. Přihnojení"					
	VV		"3. Doseť"					
	VV		"4. Postřik proti dvouděložným"					
	VV		"5. Sekání co 5 x ročně"					
	VV		"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
	VV		"7. Zálivky v době sucha 5x za sezónu"					
	VV		3446			3 446,000		
	VV		Součet			3 446,000		
	D	03	Následná péče - 3 rok po výsadbě				45 580,00	
7	K	1-péče-kl-3	Rozvojová péče o vysazené keře 3rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	1 259,000	20,00	25 180,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých jedinců"					
	VV		"2x ročně odplevelení"					
	VV		"1x ročně odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"keře" 9		9,000			
	VV		"levandule"1250		1 250,000			
	VV		Součet		1 259,000			
8	K	RP 01-3	Rozvojová péče o vysazené stromy 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	102,000	200,00	20 400,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých stromů"					
	VV		"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
	VV		"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
	VV		"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
	VV		"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
	VV		"jarní přihnojení"					
	VV		"odstranění obrostu na kmínku"					
	VV		"listnaté stromy" 90		90,000			
	VV		"jehličnaté stromy"2+4		6,000			
	VV		"solitérní keře"6		6,000			
	VV		Součet		102,000			
	D	04	Následná péče - 4 rok po výsadbě				45 580,00	
9	K	1-péče-kl-4	Rozvojová péče o vysazené keře 4rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	1 259,000	20,00	25 180,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých jedinců"					
	VV		"2x ročně odplevelení"					
	VV		"1x ročně odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"keře" 9		9,000			
	VV		"levandule"1250		1 250,000			
	VV		Součet		1 259,000			
10	K	RP 01-4	Rozvojová péče o vysazené stromy 4 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	102,000	200,00	20 400,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých stromů"					
	VV		"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
	VV		"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
	VV		"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
	VV		"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
	VV		"jarní přihnojení"					
	VV		"odstranění obrostu na kmínku"					
	VV		"listnaté stromy" 90		90,000			
	VV		"jehličnaté stromy"2+4		6,000			
	VV		"solitérní keře"6		6,000			
	VV		Součet		102,000			
	D	05	Následná péče - 5 rok po výsadbě				45 580,00	
11	K	1-péče-kl-5	Rozvojová péče o vysazené keře 5rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	1 259,000	20,00	25 180,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých jedinců"					
	VV		"2x ročně odplevelení"					
	VV		"1x ročně odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"keře" 9		9,000			
	VV		"levandule"1250		1 250,000			
	VV		Součet		1 259,000			
12	K	RP 01-5	Rozvojová péče o vysazené stromy 5 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	102,000	200,00	20 400,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých stromů"					
	VV		"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
	VV		"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
	VV		"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
	VV		"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
	VV		"jarní přihnojení"					
	VV		"odstranění obrostu na kmínku"					
	VV		"listnaté stromy" 90		90,000			
	VV		"jehličnaté stromy"2+4		6,000			
	VV		"solitérní keře"6		6,000			
	VV		Součet		102,000			